АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]09.12.2020                                                                                                       № 66
д. Малая Кильмезь
О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в Малокильмезском сельском поселении на 2021-2029 годы»

В соответствии с приоритетами государственной политики, обозначенные в Поручении Президента Российской Федерации от 11.04.2016 № Пр-637ГС, администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Малокильмезского
сельского поселения от 15.09.2020 № 48 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в Малокильмезском сельском поселении на 2021-2029 годы».
1.1. В строке паспорта Программы «Объемы финансирования
муниципальной программы» «2071 год» заменить на «2027 год».
1.2. Абзац 6 раздела 1 Программы изложить в новой редакции
«организация дорожного движения – деятельность по упорядочению движения транспортных средств и (или) пешеходов на дорогах, направленная на снижение потерь времени (задержек) при движении транспортных средств и (или) пешеходов, при условии обеспечения безопасности дорожного движения»
1.3. В разделе 2 после абзаца «Финансирование муниципальной
программы в 2021 - 2029 годах не предусмотрено. Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке при формировании бюджета на очередной финансовый год» добавить «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы приведены в Приложении № 2 к настоящей программе.
Перечень мероприятий муниципальной программы приведены в Приложении № 3 к настоящей программе.»
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте в сети
 «Интернет» Малокильмезского сельского поселения.

Глава Малокильмезского
сельского поселения 				   	В.В.Чиргин